

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 013/2020

(dále též „Smlouva“) uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Obec Těšetice, Těšetice 62, 671 61 pošta Prosiměřice

Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Nekula-starosta obce
IČ: 00637629
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1581858359 / 0800
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Milan Herzig
(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“)

2. ATLANTA, a.s.

Sídlo: Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo
Statutární zástupce: Ing. Josef Dvořák – předseda představenstva
e-mail: info@atlanta-as.cz
telefon: 515 200 611
fax: 515 200 613
IČ: 25531549
DIČ: CZ25531549
Bankovní spojení, č.ú.: Komerční banka, a.s., 362241741/0100
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Josef Dvořák, předseda představenstva
Ing. Jan Vydra, člen představenstva

(dle jen „Zhotovitel“)

III. Předmět Smlouvy

1. Předmět smlouvy se rozšiřuje o odsouhlasené vícepráce/ méněpráce (zateplení fasády, zpevněné plochy, venkovní schodiště) – viz. položkový rozpočet.

VII. Cena za provedení díla

Cena díla se navyšuje o odsouhlasené vícepráce / méněpráce takto:

Původní cena celkem bez DPH vč. dodatku č. 2	4 234 482,34 Kč
Dodatek č. 3 vícepráce/méněpráce	16 102,24 Kč
Nová cena celkem vč. dodatku č. 3	4 250 584,58 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>892 622,76 Kč</u>
Nová cena celkem vč. DPH	5 143 207, 34 Kč

Ostatní ujednání SoD č. 013/2020 se tímto dodatkem č. 3 nemění.

Objednatel

V Těšeticích, dne.....**2.2.10.2020**

.....
Obec Těšetice

Ing. Zdeněk Nekula, starosta obce

OBEC TĚŠETICE

IČO: 00637629
671 61 p. Prosiměřice

Zhotovitel

Ve Znojmě dne 19. 10. 2020

.....
ATLANTA, a.s.

Ing. Josef Dvořák – předseda
představenstva

ATLANTA
a.s.
Nový Šaldorův 162, 671 81 Znojmo
CZ26531649
Tel.: 516 200 671, Fax: 516 200 673
4

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20-018	KD Těšetice - zateplení objektu
---------	---------------	--

Zhotovitel:	ATLANTA, a.s. Nový Šaldorf 162 67181 Znojmo	IČO: 25531549 DIČ: CZ25531549
-------------	---	----------------------------------

Objednatel:	Obec Těšetice	IČO:	00637629
	62	DIČ:	CZ00637629
	67161		Těšetice

Vypracoval: Ing. Jarmila Majerová

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Snižená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	16 102,24 CZK
--------------------------	------	---------------

Základní DPH	21 %	3 381,00 CZK
--------------	------	--------------

Zaokrouhlení:	-0,24 CZK
---------------	-----------

Cena celkem:	19 483,00 CZK
--------------	---------------

V _____ dne _____ 15.10.2020 **22.10.2020**



Za zhotovitele


Nový Saldorf 162, 671 61 Znojmo
CZ26531649
TEL.: 516 200 611, Fax: 516 200 619



Za objednatele

OBEC TĚŠETICE
IČO: 00637629
671 61 p. Prosiměřice

~~22.10.2020~~

Za objednatele

OPEC TĚŠETICE
IČO: 00637629
671 61 p. Prosiměřice

stavba:

20-018

KD Těšetice - zateplení objektu

List č. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba				
002	Vícepráce, méněpráce	16 102,24	0,00	16 102,24
03	Zateplení fasády	16 102,24	0,00	16 102,24
04	Zpevněné plochy	-3 155,76	0,00	-3 155,76
05	Venkovní schodiště	19 258,00	0,00	19 258,00
		0,00	0,00	0,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-94 451,96	-0,45478
38	Kompletní konstrukce	HSV	198 814,75	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	-64 783,16	-11,38457
5	Komunikace	HSV	16 308,00	8,03460
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	-8 336,52	-0,38960
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	-5 939,87	-32,93536
64	Výplně otvorů	HSV	-2 442,90	-0,02238
8	Trubní vedení	HSV	2 950,00	0,86188
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	9 000,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-8 931,83	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	4 500,00	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	-1 122,00	-0,00342
765	Krytiny tvrdé	PSV	-1 250,83	-0,00119
773	Podlahy teracové	PSV	-24 166,43	0,00000
783	Nátěry	PSV	-4 045,01	-0,00602
			16 102,24	-36,30084

Stavba:	20-018	KD Těšetice - zateplení objektu	List č. 4
Objekt:	002	Vícepráce, méněpráce	
Rozpočet:	03	Zateplení fasády	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
1 342263410R00	Osazení plastových dveří na krabici internetu	kus	1,00	267,00	267,00
2 28349012R	Dvířka plastová	kus	1,00	274,50	274,50
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				541,50
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
3 612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	-11,16	747,00	-8 336,52
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				-8 336,52
Díl: 64	Výplně otvorů				
4 648991113RT5	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 400 mm	m	-3,00	814,30	-2 442,90
Celkem za: 64	Výplně otvorů				-2 442,90
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
5 900 R04	HZS - demontáž a zpětná montáž bočního schodiště	h	8,00	250,00	2 000,00
6 731412000V01	Příplatek za prodloužení odkouření - vyvedení nad schodiště na východní fasádě	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 000,00
Díl: 711	Izolace proti vodě				
7 711774200V01	Zapravení fólie vchodových dveří do OÚ	kompl.	1,00	4 500,00	4 500,00
Celkem za: 711	Izolace proti vodě				4 500,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské				
8 764441210R00	Chříč z Pz plechu, jednoduchý ukončení nástřešního žlabu	kus	-2,00	550,00	-1 100,00
9 998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-11,00	2,00	-22,00
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské				-1 122,00
Díl: 765	Krytiny tvrdé				
10 765901122R00	Fólie podstřešní paropropustná	m2	10,81	120,00	1 297,20
11 765901113R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s integrovanými samolepicími okraji	m2	-10,81	225,00	-2 432,25
12 998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	-11,35	10,20	-115,78
Celkem za: 765	Krytiny tvrdé				-1 250,83
Díl: 783	Nátěry				
13 783726300R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 3x lak	m2	-14,34	282,00	-4 045,01
Celkem za: 783	Nátěry				-4 045,01

Stavba:	20-018	KD Těšetice - zateplení objektu	List č. 5
Objekt:	002	Vícepráce, méněpráce	
Rozpočet:	04	Zpevněné plochy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5		Komunikace				
1	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek přírodní , tloušťky 60 mm, celkové tloušťky 200 mm	m2	12,00	1 359,00	16 308,00
Celkem za: 5		Komunikace				16 308,00
Díl: 8		Trubní vedení				
2	899331111V01	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kanalizační šachty	kus	1,00	500,00	500,00
3	899331111V02	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu vodoměrné šachty	kus	1,00	2 450,00	2 450,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				2 950,00

Stavba:	20-018	KD Těšetice - zateplení objektu	List č. 6
Objekt:	002	Vícepráce, méněpráce	
Rozpočet:	05	Venkovní schodiště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	348171211R00	Osazení zábradlí ocelového na zdech a valech hmotností do 100 kg	m	-29,80	1 655,90	-49 345,82
2	55395100.AR	zábradlí trubkové	m	-29,80	1 531,80	-45 647,64
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-94 993,46
Díl: 38		Kompletní konstrukce				
3	380000000V01	Západní schodiště - betonová dlažba 200/200/60 do MC, lemování: obrubník 1000/80/250 podklad:20 cm stěrkopísek, 20 cm bet. mazanina	kompl.	1,00	29 940,00	29 940,00
4	380000000V02	Východní schodiště, rampa - D + M ocelová konstrukce pozink.	kg	667,00	120,00	80 040,00
5	380000000V03	Východní schodiště, rampa - montáž betonových prefa desek	kompl.	1,00	15 000,00	15 000,00
6	380000000V04	Východní schodiště, rampa - dodávka betonové prefa desky (12 ks deska schod. ATYP 120x30x6 cm, 6 ks podesta ATYP120x100x6cm, 4ks deska schod.LAVA 120x30x6cm)	kompl.	1,00	56 907,00	56 907,00
7	380000000V05	Východní schodiště, rampa - stavební detaily, napojení na stávající konstrukci, zdění základu rampy	kompl.	1,00	16 927,75	16 927,75
Celkem za: 38		Kompletní konstrukce				198 814,75
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20	m3	-2,80	4 135,00	-11 567,66
9	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10S05	t	-0,14	51 430,00	-7 109,68
10	430361921RT5	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	-0,07	41 700,00	-2 827,68
11	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	-4,16	2 010,00	-8 351,55
12	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	-4,16	154,50	-641,95
13	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25	m	-32,00	359,50	-11 504,00
14	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	-16,46	1 276,00	-21 002,96
15	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	-16,46	108,00	-1 777,68
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				-64 783,16
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
16	631313621RT7	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, v množství 20 kg / m3	m3	-0,92	4 836,00	-4 456,86
17	631316211RT2	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp strojně hlazený, směsí s korundem	m2	-7,68	193,10	-1 483,01
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-5 939,87
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	-44,78	199,48	-8 931,83
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-8 931,83
Díl: 773		Podlahy teracové				
19	773991001R00	Ostatní práce broušení teracových podlah dvojnásobné	m2	-22,88	1 020,00	-23 337,60
20	998773201R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 6 m	%	-157,87	5,25	-828,83
Celkem za: 773		Podlahy teracové				-24 166,43

Stavba:	20-018	KD Těšetice - zateplení objektu	List č. 7	
Objekt:	002	Vícepráce, méněpráce		
Rozpočet:	05	Venkovní schodiště		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------



Nový Saldorf 162, 671 81 Znojmo
CZ25531649

Tel.: 516 200 611, Fax: 516 260 613